АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Центральная экспертно-проверочная методическая комиссия

УТВЕРЖДАЮ
Начальник
Архивного управления
Ленинградской области

А.В. Савченко
О П  И г л г г а2017 года

П Р О Т О К О Л

20 декабря 2017 года •№ 1Z____

Председатель: Т.М. Трубкина

И.о. секретаря: Н.А. Морозова

Присутствовали: Т.М. Трубкина, Н.А. Морозова, М.Е. Ганичева, Н.Н. Данилова,
М.Н. Зубарева, Т.А. Лютикова, И.Б. Лозинская

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение описи дел постоянного хранения и актов о выделении к
уничтожению документов, не подлежащих хранению, подготовленных Комитетом
государственного заказа Ленинградской области.

1. СЛУШАЛИ: Т.М. Трубкину, представившую на рассмотрение описи
дел постоянного хранения и заключение на акты о выделении к уничтожению
документов, не подлежащих хранению Комитета государственного заказа
Ленинградской области.

1.1. РЕШИЛИ: Утвердить опись дел постоянного хранения за 2016 год
Комитета государственного заказа Ленинградской области, согласовать акты о
выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению Комитета
государственного заказа Ленинградской области за 2010-2012 годы, представленные
Комитетом государственного заказа Ленинградской области (заключение
приобщается).

Председатель ЦЭПМК Т.М. Трубкина

И.о. секретаря ЦЭПМК
Н.А. Морозова